
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 

Nr 136/11 

z dnia 23 września 2011 roku 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2011 rok 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 259 pkt. 

1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) i § 10 pkt. 1 

Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr III/14/10 z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Wąsosz na 2011 rok 
 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 

 

Zwiększa  się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2011 rok o kwotę 2 000,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2011 rok o kwotę  2 000,00 zł  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2011 rok wynosi: 

 dochody    23 544 605,98 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  20 713 369,24 zł 

2. dochody majątkowe     2 831 236,74 zł 

 

 wydatki    24 493 913,98 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   19 410 792,98 zł 

2. wydatki majątkowe   5 083 121,00 zł 

 

 przychody           1 910 000,00 zł 

 rozchody                 960 692,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            949 308,00 zł 

 

§ 4 
 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Uzasadnienie: 

-  zmniejsza się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające świadczenia pielęgnacyjne na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych,  zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS.ZSI.3050.150.2011  z dnia 

19.09.2011roku, 

-  na wnioski dyrektorów jednostek oświatowych  przenosi się środki między paragrafami w tych jednostkach 

-  przenosi się środki między paragrafami w drogach gminnych oraz  z zakupu materiałów w urzędach gmin na zakup usług 

pozostałych  w promocji gminy. 

 

 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2011 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 136/11
z dnia 23 września 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 000,003 410 560,57 3 412 560,57

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 000,00 13 100,0011 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 600,00 2 000,00 5 600,00

23 542 605,98 23 544 605,982 000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2011 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 136/11
z dnia 23 września 2011 roku

1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00997 709,15 997 709,15

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 997 709,15997 709,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 - 10 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 10 000,00 120 000,00

750 Administracja publiczna 0,002 915 298,49 2 915 298,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 5 000,00 2 419 047,492 424 047,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 560,00 - 5 000,00 71 560,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 107 000,00102 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 100,00 5 000,00 100 100,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 376 458,00 8 376 458,00

80101 Szkoły podstawowe - 26 005,00 4 558 185,004 584 190,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 190 765,00 5 572,00 196 337,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 861 040,00 - 75 175,00 2 785 865,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 468 831,00 1 147,00 469 978,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 73 970,00 - 2 403,00 71 567,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 384,00 12 001,00 107 385,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 672,00 244,00 3 916,00

4260 Zakup energii 133 805,00 18 044,00 151 849,00

4270 Zakup usług remontowych 13 852,00 1 020,00 14 872,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 166,00 631,00 3 797,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 516,00 12 662,00 59 178,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 032,00 350,00 6 382,00

4430 Różne opłaty i składki 14 257,00 - 31,00 14 226,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 173 289,00 - 67,00 173 222,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 24 430,00 289 993,00265 563,00



BeSTia
Strona 2

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 759,00 2 236,00 20 995,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 761,00 17 770,00 199 531,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 619,00 1 891,00 33 510,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 144,00 268,00 5 412,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 205,00 2 265,00 15 470,00

80104 Przedszkola 11 028,00 705 588,00694 560,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 577,00 150,00 28 727,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 457 908,00 8 027,00 465 935,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 185,00 699,00 80 884,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 829,00 - 48,00 12 781,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 640,00 3 000,00 19 640,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 512,00 - 1 000,00 7 512,00

4260 Zakup energii 7 151,00 2 870,00 10 021,00

4270 Zakup usług remontowych 3 160,00 - 1 160,00 2 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 270,00 - 310,00 960,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 - 1 200,00 400,00

80110 Gimnazja - 11 808,00 2 145 906,002 157 714,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 105 132,00 3 625,00 108 757,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 390 833,00 - 8 559,00 1 382 274,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 835,00 - 6 937,00 235 898,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 39 370,00 - 5 364,00 34 006,00

4260 Zakup energii 94 468,00 2 532,00 97 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 200,00 500,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 708,00 - 348,00 360,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 880,00 350,00 3 230,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 960,00 500,00 2 460,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 877,00 2 193,00 84 070,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 3 638,00 33 192,0036 830,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 076,00 - 950,00 2 126,00



BeSTia
Strona 3

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

13 470,00 - 2 688,00 10 782,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 502,00 160 289,00155 787,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 341,00 - 1 541,00 110 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 969,00 1 481,00 18 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 756,00 - 156,00 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 545,00 300,00 1 845,00

4260 Zakup energii 6 140,00 4 460,00 10 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 339,00 - 42,00 7 297,00

80195 Pozostała działalność 1 491,00 58 279,0056 788,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 586,00 1 491,00 55 077,00

852 Pomoc społeczna 2 000,004 503 193,57 4 505 193,57

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 725 000,002 725 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00 6 515,00 37 515,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 305,00 - 4 000,00 305,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 - 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 - 1 800,00 1 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 315,00 185,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 500,00 14 600,0011 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 100,00 3 500,00 14 600,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 9 000,00 404 000,00413 000,00

3110 Świadczenia społeczne 403 742,92 - 9 000,00 394 742,92

85215 Dodatki mieszkaniowe 24 500,00 194 500,00170 000,00

3110 Świadczenia społeczne 170 000,00 24 500,00 194 500,00

85216 Zasiłki stałe 17 000,00 90 000,0073 000,00

3110 Świadczenia społeczne 73 000,00 17 000,00 90 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 52 000,00 806 323,57858 323,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 503 850,00 - 37 000,00 466 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 161,00 - 7 500,00 84 661,00



BeSTia
Strona 4

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 003,00 - 3 500,00 11 503,00

4260 Zakup energii 14 000,00 - 2 500,00 11 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 - 1 500,00 0,00

85295 Pozostała działalność 18 000,00 220 770,00202 770,00

3110 Świadczenia społeczne 136 820,00 22 500,00 159 320,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 - 3 000,00 26 000,00

4220 Zakup środków żywności 26 000,00 - 1 500,00 24 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00192 067,00 192 067,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 53 332,0053 332,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 830,00 - 330,00 33 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 664,00 656,00 6 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 924,00 106,00 1 030,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 742,00 - 432,00 3 310,00

24 491 913,98 24 493 913,982 000,00Razem:


